РЕШЕНИЕ
от 26 июня 2013г. № IV-19/177
«Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность МО МР «Койгородский»

 В соответствии с Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований»

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский» в соответствии с перечнем согласно приложению.
2. Администрации муниципального района «Койгородский» подготовить и направить в Агентство Республики Коми по управлению имуществом необходимые для передачи имущества документы.

   Глава МР «Койгородский» -
   руководитель администрации района				Ю.А. Перепаденко

                Приложение
к решению Совета МО МР «Койгородский»
 «Об утверждении перечня государственного
имущества Республики Коми,  передаваемого в
собственность МО МР «Койгородский»

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
передаваемого из государственной собственности Республики Коми в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский»

	п/п №
	Наименование имущества, характеристики
	Количество,
ед.
	Цена за единицу, руб.
	Сумма,
руб.

	Комплект медицинского оборудования для организации медицинского обслуживания обучающихся образовательных учреждений  в составе:

	1
	Ширма медицинская ШМ-«МСК»
	3
	1 400,00
	4 200,00

	2
	Столик медицинский инструментальный СМ-3
	3
	6 750,00
	20 250,00

	3
	Кушетка смотровая КСМ-01
	3
	2 300,00
	6 900,00

	4
	Шкаф медицинский ШМ
	3
	4 800,00
	14 400,00

	5
	Спирометр портативный УСПЦ-01
	3
	7 100,00
	21 300,00

	6
	Ростомер механический РП
	3
	4 150,00
	12 450,00

	7
	Весы медицинские электронные с автономным питанием ВМЭН-150
	3
	4 000,00
	12 000,00

	8
	Динамометр кистевой ДК-100
	3
	2 900,00
	8 700,00

	9
	Полихроматические таблицы для исследования цветоощущения
	3
	400,00
	1 200,00

	10
	Осветитель таблиц для исследования остроты зрения ОТИЗ-40-01
	3
	7 300,00
	21 900,00

	11
	Тонометр СS-106
	3
	480,00
	1 440,00

	12
	Стетоскоп
	3
	330,00
	990,00

	13
	Коробка стерилизационная круглая (бикс медицинский) с фильтрами КСКФ-3-«Ока-Медик»
	6
	410,00
	2 460,00

	14
	Коробка стерилизационная круглая (бикс медицинский) с фильтрами КСКФ-6-«Ока-Медик»
	6
	600,00
	3 600,00

	15
	Набор инвентаря медицинского для медицинского кабинета
	3
	3 800,00
	11 400,00

	16
	Облучатель ультрафиолетовый предназначен для лечебного и профилактического облучения ОУФК-01-«Солнышко»
	3
	1 800,00
	5 400,00

	17
	Ингалятор компрессорный портативный Boreal F400
	3
	3 000,00
	9 000,00

	18
	Носилки санитарные продольно-поперечно складные
	3
	4 200,00
	12 600,00

	19
	Плантограф
	3
	4 500,00
	13 500,00

	20
	Облучатель – рециркулятор бактерицидный настенный закрытого типа, для обеззараживания воздуха ОРБпБ-01 «СИБЭСТ»
	3
	6 694,52
	20 083,56

[bookmark: _GoBack]